(منبع: العربی الجدید ۱ جولای ۲۰۱۸م) «نقل قول از منشور قبلی تمام شد.

توصیه می‌کنم برای درک بهتر و استفاده بیشتر، در منشور یاد شده دقت و تأمل بیشتر کنید، زیرا معلومات کافی در آن ارائه گردیده و الله سبحانه و تعالی داناتر و حکیم‌تر است. سلام بنده را پذیرا باشید.

برادر تان عطاء بن خلیل ابو رسته

۳ ذوالحجّة ۱۴۴۰ هـ.ق

۴ آگست ۲۰۱۹ م